お客様各位

『教会福音讃美歌奏楽音源 USBメモリ』の入荷の遅れについて

頌主

日頃より『教会福音讃美歌』をご愛顧くださり心より感謝申し上げます。

すでに、福音讃美歌協会やいのちのことば社よりご案内し、予約申込を多数いた

だいております『教会福音讃美歌奏楽音源 USBメモリ』（6月発売予定）につき

まして重要なお知らせがあり、ご連絡をさせていただきました。

このたび、当商品の製作工程において、USBメモリの文字コード識別の特性上、

Macでの利用の際に想定外の不具合が生じることが確認されました。このため製

作業者と検証を重ね、当初とは異なる方式で製作する運びとなりました。これら

の対応の影響で、当初の予定より製作工程が遅れ、8 月入荷となる見込みです。

ご予約をいただいた皆様には、大変ご迷惑をおかけすることとなり、心よりお

詫び申し上げます。

発売時期につきましては、確定次第、福音讃美歌協会、いのちのことば社の

各ホームページや主要キリスト教媒体にてご案内をさせていただきます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

2022年 7月 5日

一般社団法人 福音讃美歌協会

いのちのことば社 出版部

https://www.wlpm.or.jp/pub/fukuinsanbikausb/
https://www.wlpm.or.jp/pub/fukuinsanbikausb/
https://www.wlpm.or.jp/pub/
http://jeacs.org/